
DBF.3021.20.2022 

Zarządzenie nr 49/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt. 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 

17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

104 300 871,79 zł oraz po stronie wydatków 111 158 968,04 zł.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 49/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 672 414,19 zł z tytułu: 

1.  dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w celu oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów  rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, zgodnie z pismem nr 

FB-BP.3111.91.2022.GF – 669 426,19 zł (r. 01095, § 2010), 

2. środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych w ramach 

pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa -  2 988 zł (r. 85502, § 0970). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  672 414,19 zł z tytułu:  

1. zwrotu części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania (r. 01095, § 4010 – 9 433 zł, § 4110 – 1 547 zł, 

§ 4120 – 220 zł, § 4210 – 1 426 zł, § 4300 – 500 zł, § 4430 – 656 300,19 zł),  

2. świadczeń rodzinnych w ramach pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa -  2 988 zł (r. 85502, 

§ 3110). 

 

 

Sporz. J. Witko  


